保有個人データ変更等申請書

 私は貴社に対し、個人情報保護法第 26条に定める保有個人データの変更請求を行います。

変更請求する個人情報は下記のとおりとします。

記

１．変更請求する情報主体（申請人）の住所、氏名

      住所

      氏名

２．貴社に個人情報を取得されたきっかけ、経緯、理由等

      （                                ）

３．変更点 （                                ）

４．変更理由（                                ）

５．添付書類（                                ）

４．手数料 3,000 円

以上

株式会社ユーティライズ御中

平成  年  月  日

                     住所

                     氏名               ㊞